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【プログラムの内容、広告、料金やマーケティング全般、セミナーなどに関するお問い合わせ先】 

本間 詩織 

Shiori Homma 
Sales Manager, Japan 
Shiori.homma@ilsc.com

・料金やプロモーション、コミッション 

・セミナーやフェア 

・各キャンパスの情報、国籍、開講コース 

・Knowledge Hub やニュースレター関連 

・団体プログプログラム受け入れ 

・各種プログラム 

・ブローシャーや資料について、など

【プログラムスタート前/ご到着前の学生様に関するお問い合わせ先】 

Japan.Australia@ilsceducation.com 
サレ 教子 

Noriko Saleh 
Registrar Team Lead, Japan

佐藤 梓夏 

Asuka Sato 
Registrar, Australia

・アコモデーション空き状況 

・レベルテスト手配 

・パスウェイ受講期間の確認 

・お申込み書類の提出 

・フライト情報の送付 

・渡航前の学生の質問など 
湯浅 美晴 

Miharu Yuasa 
Registrar, Australia 

 

【現地で就学中の学生様に関するお問い合わせ先】渡航後の学生に関わる全てのこと、ホームステイについて、延長手続き、プログラム変更など 

   

 

清水 彩希 

Saki Shimizu 
Student Service Coordinator 

半澤 博美 

Hiromi Hanzawa 
Student Service Manager 
産休中 

 

西尾 恵 

Megumi Nishio 
Student Service Coordinator 
産休中 

Brisbane@ilsceducation.com.au Melbourne@ilsceducation.com Sydney@ilsceducation.com.au 
   

  

Greta Salugaite 
Student Service Manager 

JJ Jeong 
Student Service Coordinator

 

木村 彩佳 

Ayaka Kimura 
Student Advisor, Australia 

Adelaide@ilsceducation.com.au Perth@ilsceducation.com   

 

Australia ILSC & Greystone College  
 


